PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2015 г.                             г. Дальнегорск

        № 538-па
О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 06.09.2013 № 783-па
«Об утверждении Положения «О порядке проведения
открытого конкурса на право заключения договора на
выполнение регулярных пассажирских перевозок
автомобильным транспортом на территории

Дальнегорского городского округа»

На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска от 07.09.2015 № 7-26-2015/1903, в соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» и Положением  «О создании условий для предоставления транспортных услуг и организации транспортного обслуживания автомобильным транспортом на территории Дальнегорского городского округа», утвержденным решением Думы Дальнегорского городского округа от  31.05.2013 № 73, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения открытого конкурса на право заключения договора на выполнение регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории Дальнегорского городского округа», утвержденное постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 06.09.2013 № 783-па (далее по тексту – Положение):
1.1. В пункте 3.2 Положения слова « - утверждает протокол о результатах конкурса» заменить словами « - направляет подписанный комиссией по проведению конкурса протокол о результатах конкурса Главе Дальнегорского городского округа на утверждение».
1.2. В пункте 9.2 Положения после слов « - в случае аренды транспортного средства – договор аренды на транспортное средство;» добавить абзац со словами                « - копия лицензии на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозки более восьми человек.».
1.3. В пункте 9.1 Положения слова «в комиссию по проведению» заменить словами «организатору конкурса».

1.4. Пункт 9.4 Положения читать в следующей редакции:
«9.4. Заявка в обязательном порядке должна быть зарегистрирована организатором конкурса с указанием даты и времени приема».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы Дальнегорского

городского округа

                              В.Н. Колосков